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Høringssvar- Forskrift om forsøk med økt kommunalt oppgave- og 
finansieringsansvar for barnevern 

 

Vi viser til høringsbrev fra Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet 22.05. 2015 

 

Hovedorganisasjonen Virke representerer 19 000 virksomheter med 225 000 ansatte i 

næringslivet og ideell sektor. Virke organiserer bl.a. ideelle aktører i barnevernet. Private 

representerer i dag 55% av aktørene i denne sektoren. Ideelt Barnevernsforum er en 

landsdekkende samarbeidsforum for ideelle organisasjoner/stiftelser innen barneversfeltet 

og representerer 90% av det ideelle innslaget på feltet.  

 

Virke og Ideelt Barnevernsforum er positive til at det skal gjøres et begrenset forsøk med økt 

kommunalt oppgave- og finansieringsansvar for barnevernet. Vi har ingen kommentarer til 

selve forskriften men benytter anledningen til å gi innspill til designet og organiseringen av 

forsøksprosjektet. 

 

Ønske om variasjon blant kommunene og at det tas høyde for kvalitetsforskjeller 

Barnevernstilbudet er ulikt utover i landet. Store kommuner har et bedre utbygd apparat enn 

små, og kompetansen ser ut til å være ujevn. Det er bred enighet innenfor fagfeltet om at 

det i dag er store kvalitetsmessige variasjoner mellom tilbudet i ulike kommuner. Likhet og 

ønske om bedre kvalitet har vært en av begrunnelsene for å sentralisere tjenestene. Vi 

mener derfor kvalitet bør være sentralt for vurderingen av prosjektets vellykkethet. Store 

variasjoner også i størrelse og geografi mellom kommunene gjør at vi ønsker ulike type 

kommuner med i forsøket for at vi skal få mest mulig erfaring og et godt grunnlag for å 

diskutere en eventuell overføringsverdi av resultatene.  

 

Ønske om en referansegruppe for prosjektet 

Vi ønsker at det etableres en referansegruppe til prosjektet med organisasjonene som 

representerer bransjen som kan følge oppstart, gjennomføring og evaluering. Vi er 
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opptatatt av at dette blir et godt prosjekt og tror det kan være nyttig å få innspill fra 

bransjen underveis. 

 

Vennlig hilsen 

Hovedorganisasjonen Virke og Ideelt Barnevernsforum 

 

 

 

Helga Bull-Rostrup 

Fagsjef 


